



ÅRSRAPPORT – HOVEDSTYRET – 2021

Hovedstyret for juni 2021 – mars 2022:

Ole Reistad (leder)
Eirik Næsheim Lundblad (nestleder)
Cecilie Heavens (styremedlem)
Jens Erik Gade (styremedlem)
Irene Jansson (styremedlem)
Truls Mortensen (styremedlem)
Alexander Wulff (varamedlem)
Morten Alnes (varamedlem)

Revisor:

Det er registrert revisor Elin H. Fjellberg som har vært idrettslagets revisor i 2021.

Kontrollkomite:

David Green (medlem) og Trond Bjerger (medlem), Wenche Valen (varamedlem)

Valgkomite:

Drude Eik Markussen (leder) og Rolf Ole Jensen (medlem), Hanne Kofstadmoen (vara) og Stine Børke (vara)

Formål og miljøpåvirkning

Lommedalens IL driver idrettsaktivitet i Bærum kommune. Lagets aktiviteter anses ikke å forurense det ytre miljø.

Opplysninger om arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært vesentlig sykefravær i perioden. Det har heller ikke vært skader eller ulykker blant idrettslagets ansatte. På bakgrunn av økning i antall fast ansatte vurderes nå å etablere en mer systematisk oppfølging av klubbens arbeidsmiljø på linje med som finnes i organisasjoner av tilsvarende størrelse.

Likestilling

Styret har som vist ovenfor bestått av to kvinner og fire menn (ordinære medlemmer). Det er en målsetting å ha en lik fordeling av kvinner og menn i Hovedstyret.

Styrets arbeid

Styrets fokus i året som har gått har vært å ivareta ordinær drift gjennom en pandemi, det vil si i første rekke idrettelagets virksomhet på et forsvarlig økonomisk grunnlag, samt



REN IDRETTSGLEDE





oppfølging av årsmøtets vedtak fra 2021. For de enkelte gruppenes aktiviteter vises det til gruppenes egne årsmeldinger.

Klubbens status med tanke på økonomi og aktivitet har vært tema på alle 14 styremøter, og det har vært lagt ned en ekstraordinær innsats fra administrasjonens side for å ivareta begge disse aspektene av klubbens virke. Det ble i tillegg avholdt et ekstraordinært årsmøte på initiativ fra Hovedstyret for å legge frem et forslag om å bygge ut Varmestua i Krydsbybakken. Hovedstyret er spesielt glad for at prosjektforslaget fikk enstemmig tilslutning fra årsmøtet 11. januar.

Et altoverskyggende hensyn har allikevel vært ansattes, medlemmenes og lokalbefolkningens helse i en pågående pandemi. For idrettslagets ansatte, og i særdeleshet daglig leder, har vurderinger knyttet til å ivareta amittevern stått sentralt i alle aktiviteter i idrettslaget. Styret etablerte i 2020 et Coronautvalg for å sikre en helhetlig tilnærming til smittevern og at alle tiltak var forankret i idrettslagets styre, samtidig har det vært lagt stor vekt på å regelmessig kommunisere til medlemmene status opp mot de ulike aktivitetene og idrettene. Coronautvalg har bestått av daglig leder, , styreleder og et styremedlem. Dette utvalget har i perioder vært i daglig funksjon for å drøfte ulike problemstillinger knyttet til aktivitet og trening opp mot medlemmer, trenere og skiftende retningslinjer fra sentrale og lokale myndigheter.

I 2021 har det for å ivareta klubbens økonomi vært avgjørende å forholde seg til ulike støtteordninger med formål å sikre aktivitet, enten det har vært fra idretten selv, kommunene eller statlige myndigheter. En av daglig leders hovedoppgaver har derfor i 2021 vært på vegne av idrettslaget å dokumentere og deretter å søke om midler. Dette har vært gjennomført av klubbens administrasjon på en forbilledlig måte, med vekt på ryddighet, etterrettelighet og åpenhet. I en situasjon der liv og helse står sentralt kan andre aspekter måtte lide under mangel på fokus, men dette har ikke vært tilfellet i Lommedalens IL i 2021.

Deretter har styret lagt spesiell vekt på å følge opp styrevedtakene fra 2021 opp mot trivselsregler og barneidrett. Trivselsreglene har vært tatt opp på styremøter og gruppemøter og fått generell tilslutning der hvor disse har vært diskutert. Disse gjøres nå tilgjengelig på alle arenaer som drives av idrettslaget. Når det gjelder barneidrett har dette blitt gjort gjenstand for et eget utvalg, Sportslig utvalg, med representasjon fra alle gruppene i idrettelaget, som har gjennomført 4 møter i løpet av året. Dette arbeidet ønsker Hovedstyret å videreføre, både når det gjelder organisering av idrettslagets grupper og ansvarsområder til idrettslagets ansatte. I tillegg har arbeidet med å ferdigstille sammenslåing av Vestre Bærum IF med Lommedalens IL til ett idrettslag, Lommedalens IL, vært en prioritert oppgave, jf. også årsmeldingen for 2019.

Driften av Krydsbybakken har fungert bra i 2021 og hatt sin beste sesong gjennom tidene. Dette skyldes at vi stadig utvikler snøproduksjonsanlegget i takt med tiden og har en stabil arbeistokk med god kompetanse. I en tid der også Lommedalens IL må forholde seg til at klimaet endres, er kompetanse på snøproduksjon helt avgjørende for å sikre aktivitet. Dette





har ulike deler av idrettslaget også tatt opp på møter med Bærum kommune. I et bærekraftsperspektiv er den ekstra kuldegraden som vi har i Lommedalen sammenlignet med resten av Bærum viktig. Krydsbybakken har også vist seg i disse pandemitider i være et samlingspunkt for uorganisert aktivitet, en av idrettslagets viktigste erfaringer fra en spesiell tid. I det hele tatt har veksten i 2021 i aktivitet som kommer hele befolkningen i Lommedalen til gode vært formidabel, turkonseptet Over Skog og Hei har vært en gledelig suksess også i 2021 Store deler av befolkningen lokalt har samlet poeng ved å komme seg til gitte turmål i løpet av vår, sommer og høst. Dette har vært et glimrende eksempel på hvilke ressurser som kan ligge i et idrettslag med et bredt perspektiv på aktivitet og engasjement i lokalmiljøet.

For Lommedalens IL som idrettslag ønsker å ta med seg også de andre elementene av det å være aktiv, og har etablert *LIL Smak* som et sunn-mat konsept, som jevnlig kommer med forslag og ideer ang. ernæring og kosthold.

Idrettslaget har et godt samarbeide med Vest Helse for medlemmer og ansatte <https://www.lil.no/p/54906/drop-in-fysio> som også bidrar til flere typer aktivitet enn det idrettslaget har i sine grupper.

Lommedalens IL har godt samarbeide med lokale sær-idrettsklubber som klubben bl. a drar godt nytte av i forbindelse med breddeidretten.

Gruppene

Det er følgende grupper i Lommedalens IL:

Alpin & Freeski, Skiheisen, (Hopp og Kombinert – sovende gruppe), Langrenn, Fotball senior og Yngres avdeling (FYA), Basket, Håndball og Damegruppa.

Gruppenes årsmeldinger er vedlegg til styrets årsberetning.

Medlemmer

Pr. 31.12.2021 hadde Lommedalens IL 2278 medlemmer.

Medlemskontingent

Alle som driver organisert idrett må være medlem av et idrettslag, ifølge NIFs regelverk. Prisen på medlemskap i 2021 har vært:

Enkeltmedlemskap: kr. 400,-

Familiemedlemskap: kr. 700,-

Det er fortsatt vanskelig å få medlemmene til å betale medlemskontingenten, men dette følges opp tett av administrasjonen.



Inntekter fra medlemskontingenten for 2021 er NOK 488 961, mens den i 2020 var NOK 503 060. Medlemsavgiften har ikke vært endret på flere år som følge av at hovedstyret har ønsket å bidra til at det er en lav terskel for å være medlem av klubben.

De av våre medlemmer som sliter med betalingsproblemer mht treningsavgifter, kan få hjelp til dette ved kontakt med klubbens administrasjon som bidrar til å søke kommunen om fritidsstipend. Bærum kommune har i 2021 bidrat med kr. 372 339 til dette formålet, og dette har omfattet 70 barn. Vi søkte også Lions om å støtte dette i 2021 som tidligere år og har inngått en avtale med Lions som gir oss en årlig støtte på kr. 35 000. Klubben vil gi sin honnør til Bærum kommune og Lions for disse tilskuddene, det bidrar til et helhetlig og inkluderende lokalmiljø og betyr mye for den enkelte.

Viktige saker

a. Økonomi.

Resultatet for 2021: kr. 735 849 er driftsresultatet og resultat etter finansposter er kr. 416 067. Sum inntekter er 18 735 899 og sum utgifter er 18 000 050.

Overskuddet er noe høyere enn budsjettert overskudd som var på kr. 173 956. Idrettslaget har gjennom pandemien mottatt støtte fra NIF og Bærum kommunes krisepakker, i tråd med krisepakkenes rammer og intensjoner.

b. Daglig leder/ansatte

Følgende har vært ansatt i 2021:

- Marianne Fjelberg har vært idrettslagets daglige leder i 100 % stilling.
- Reidunn Rake hovedansvar for avgifts håndtering, ernæring, skiliek m.m. i 100% stilling.
- Thomas Larsen, Markeds- og IT ansvarlig. Har i tillegg bl.a hatt ansvar for Lommedalsuka, i 100% stilling.
- Erik Benjaminsen sportslig leder for fotballgruppa og regnskap assistent i 100% stilling.
- Odd Arne Juliussen har vært driftsleder i skisenteret i 100 % stilling.
- Linda Wulff har vært ansatt i som idrettskonsulent i håndballgruppa i 100% stilling.
- Mattias Book er fotballtrener som utviklingsansvarlig for ungdomsfotball i 100%. Han avsluttet sitt arbeidsforhold august 2021.
- Waqas Afgan og Massimo Miotto er ansatt som trenere i ungdomsfotballen i 100 %
- Azad Mohammadi ble ansatt som trener i ungdomsfotballen i 100% stilling 1.11.2021
- Mats L. Sjuve og Anders Hassel er ansatte som aktivitetsledere for barn og unge i 25% stilling hver.

c. Deltakelse på seminar

Ole Reistad og Marianne Fjelberg deltok på Bærum Idrettsrådets høstseminar på Sundvollen i oktober 2021, samt krets ting for Viken idrettskrets oktober 2021.



REN IDRETTSGLEDE



Marianne Fjelberg, Reidunn Rake, Thomas Larsen, Erik Benjaminsen, Waqas Afgan, Massimo Miotto og Odd Arne Juliussen har deltatt på flere kurs. Marianne Fjelberg har deltatt på daglig leder møter i regi av Bærum Idrettsråd.

d. Prosjekter

Idrettslaget har ansvaret for flere anlegg og således flere pågående prosjekter. De enkelte prosjekter omtales i de respektive gruppers årsrapporter.

Nytt snøproduksjonsanlegg og lys i parktrase i skisentret ble ferdigstilt våren 2021 og nytt pumperom og snøproduksjon barnebakke ble ferdigstilt november 2021.

Rehabilitering av Helset klubbhus blir ferdigstilt våren 2022. Dette har vært et spesielt prosjekt ettersom Lommedalens IL reelt sett overtok dette i en meget dårlig forfatning for et år siden, og har da foretatt øyeblikkelige tiltak for utbedring, med stor frivillig innsats i regi av klubbens håndballgruppe. Dette har bare vært mulig gjennom et godt samarbeid mellom klubbens administrasjon, aktive, Bærum idrettsråd og Bærum kommune.

e. Økonomi

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Lommedalens IL har ikke aktivert forsknings- og utviklingskostnader i 2021.

f. Strategi- og utviklingsprosesser

Som følge av den pågående pandemien har strategiarbeidet også i 2021 blitt satt på vent frem til våren 2022. Styret vil ta utgangspunkt i virksomhetsplanen som ble presentert på årsmøtet i 2020. I tillegg vil det sportslige utviklingsarbeidet stå sentralt i tråd med det arbeidet som er igangsatt i 2021 på bakgrunn av årsmøtets vedtak.

Ét viktig element i idrettslagets synlighet i lokalmiljøet er profil på idrettslaget og på hvilken måte dette kommuniserer medlemmer og befolkning. Hovedstyret har besluttet å sette ned en egen komite som skal se på dette og komme med informasjon på årsmøte som kan være et grunnlag for hvordan klubben markerer sitt 120 årsjubileum i 2023. For å sikre involvering og forankring fra hele klubben i dette arbeidet, planlegger Hovedstyret å kalle inn til et ekstraordinært årsmøte høsten 2022 der resultatet av dette arbeidet legges frem.

En naturlig del av strategi- og utviklingsprosesser er å fortsatt arbeide for et idrettslag der alle føler seg hjemme, uten tanke for kjønn, alder, legning, kulturell bakgrunn eller religion. Idrettslaget vil fortsette å arbeide særlig for likestilling i verv og roller, inkludering av ungdom i beslutningsprosesser, alle aldersgrupper i trening og for et flerkulturelt miljø som speiler samfunnet rundt idrettslaget.

g. Skolen og andre typer aktiviteter enn idrett



REN IDRETTSGLEDE





Som i 2021 er ungdomsmiljøet et viktig satsningsområde for Lommedalens IL. Klubben har fulgt opp dialogen med skolene i nærområdet, slik klubben også har rapportert tidligere år. Dette inkluderer også de ulike delene av skolemiljøet, som både skolepersonale og FAU.

Klubbens initiativ for å satse på andre typer aktiviteter enn de rent sportslige vil bli videreført i 2022, i tråd med idrettslagets visjon er at Lommedalens IL skal være et positivt og attraktivt alternativ for alle i «Norges idrettsdal». Så langt det har vært mulig under en pandemi har idrettslaget arbeidet for å engasjere også ungdom som ikke er medlemmer i idrettslaget i fysiske og sosiale aktiviteter, og her har spesielt Krydsbybakken vært viktig med sin gode ramme for uteaktiviteter og med muligheter for alle å låne utstyr gratis. Så snart mulighetene ligger til rette for det, vil flere anlegg og grupper bli involvert i tråd med det som også har vært gjennomført tidligere.

Lagets planer for kommende periode

På bakgrunn av pandemien som har dominert styrets aktiviteter i 2021, ønsker Hovedstyret å videreføre planene fra i fjor; å legge til rette for allsidighet og variasjon med satsning på allsidighet blant barn. Målsettingen om ha ungdommene med på råd vil bli videreført, spesielt gjennom en ungdomsgruppe som er representert inn i hovedstyret og klubbens øvrige utvalg, og i den strategiprosessen som vil bli initiert i 2022.

Lommedalens IIs anlegg er oppgradert over flere år, og det er viktig for idrettslaget at Lommedalshallen nå blir prioritert av eieren, Bærum kommune. Etter at idrettslaget nå har gjennomført oppgraderingen av kunsgressbanen i Lommedalen og besluttet å starte opp et større prosjekt for å oppgradere Varmestua i Krydsbybakken, er klubben i ferd med å fullføre et stort løft av alle klubbens større anlegg. Videre utbygging er planlagt i Krydsbybakken, også etter at utbygging av pumperom og snøproduksjon barnebakken som ble vedtatt på årsmøtet 2021 nå er gjennomført sommer/høst 2021. Dette prosjektet har økt snøproduksjonskapasiteten i bakken slik at idrettslaget første gang har åpnet hele bakken i full bredde og lengde samtidig – 10.12.21. En rekke forslag er sendt inn i forbindelse med den nye planperiode til Bærum kommune for perioden 2023-26 som klubben ser frem til å realisere i årene fremover.

Lommedalens IL er lokalmiljøets største frivillige tilbud uten noen form for føringer knyttet til religion, kultur eller bakgrunn. Frem mot 2023 vil Hovedstyret arbeide for å styrke klubbens rolle i lokalmiljøet slik at også alle aldersgrupper har et tilbud i klubben og for at klubbens verdier og målsettinger har forståelse og tilslutning i lokalmiljøet.

14. mars 2021



REN IDRETTSGLEDE





Ole Reistad
Styreleder

Eirik Næsheim Lundblad
Nestleder

Jens Erik Gade
Styremedlem

Cecilie Heavens
Styremedlem

Irene Jansson
Styremedlem

Truls Mortensen
Styremedlem

Marianne Fjelberg
Daglig leder



- REN NATUR



REN IDRETTSGLEDE



